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1760  04/11/2019 CONCESSIONE CONTRIBUTO GREST ESTIVO 2019 2.500,00 106305 1 06.01-1.04.02.05.999 

973  21/06/2019 CONTRIBUTI A SOSTEGNO SPESE EVENTO PASSIONE DI MARIA E STRAPRALBOINO 1.000,00 110405 1 12.08-1.04.02.05.999 

65  21/01/2019 CONTRIBUTI PER COLLABORAZIONE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONE NELLE ATTIVITA NATALIZIE 2018 200 110405 1 12.08-1.04.02.05.999 

66  21/01/2019 CONTRIBUTI PER COLLABORAZIONE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONE NELLE ATTIVITA NATALIZIE 2018 300 110405 1 12.08-1.04.02.05.999 

67  21/01/2019 CONTRIBUTI PER COLLABORAZIONE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONE NELLE ATTIVITA NATALIZIE 2018 700 110405 1 12.08-1.04.02.05.999 

2273  19/12/2019 CONTRIBUTI PROGETTI EDUCATIVI 2019 2020 ACCONTO PARI AL 70% DEL CONTRIBUTO TOTALE SPETTANTE 1.540,00 104105 3 04.01-1.04.04.01.001 

52  16/01/2019 CONTRIBUTI PROGETTI EDUCATIVI ANNO SCOLASTICO 2018 2019 SCUOLA INFANZIA ACCONTO 1.540,00 104105 3 04.01-1.04.04.01.001 

1900  25/11/2019 CONTRIBUTI PROGETTI EDUCATIVI ANNO SCOLASTICO 2018 2019 SCUOLA INFANZIA SALDO 660 104105 3 04.01-1.04.04.01.001 

62  18/01/2019 CONTRIBUTO A TITOLO DI RIMBORSO SPESE CONCERTO DEL 31 OTTOBRE RICORRENZA IV NOVEMBRE 600 105203 2 05.02-1.03.02.02.005 

51  16/01/2019 CONTRIBUTO AD INTEGRAZIONE RETTE SCUOLA INFANZIA ANNO SCOLASTICO 2018 2019 GENNAIO E FEBBRAIO 12.768,00 104105 1 04.01-1.04.02.05.999 

625  10/05/2019 CONTRIBUTO AD INTEGRAZIONE RETTE SCUOLA INFANZIA ANNO SCOLASTICO 2018 2019 MAGGIO E GIUGNO 12.768,00 104105 1 04.01-1.04.02.05.999 

400  08/04/2019 CONTRIBUTO AD INTEGRAZIONE RETTE SCUOLA INFANZIA ANNO SCOLASTICO 2018 2019 MESI DI MARZO E APRILE 12.768,00 104105 1 04.01-1.04.02.05.999 

259  21/02/2019 CONTRIBUTO AL FAUNO ANNO 2018 300 109605 2 09.02-1.04.02.05.999 

1928  05/12/2019 CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA PER AIUTO NEI COMPITI ACCONTO 1.200,00 104505 1 04.07-1.04.01.01.002 

69  21/01/2019 CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA SOSTEGNO SCOLASTICO ALUNNI IN DIFFICOLTA ANNO 2018 2019 saldo 1.000,00 104505 1 04.07-1.04.01.01.002 

2274  19/12/2019 CONTRIBUTO ALLA SCUOLA INFANZIA PER ASSISTENZA AD PERSONAM A S 2019 2020 DUE TERZI COSTO FATTURE SETTEMBRE E OTTOBRE COOPERATIVA VERIDIANA1.337,49 104105 4 04.01-1.04.04.01.001 

1898  25/11/2019 CONTRIBUTO ALLA SCUOLA MEDIA PER INFORMATICA 1.500,00 104305 3 04.02-1.04.01.01.002 

1897  25/11/2019 CONTRIBUTO ALLA SCUOLA MEDIA PER MATERIALE DI CONSUMO E VARIO 2.000,00 104305 1 04.02-1.04.01.01.002 

1899  25/11/2019 CONTRIBUTO ALLA SCUOLA MEDIA PER PROGETTI EDUCATIVI 2019 2020 ACCONTO PARI AL 70% 3.745,00 104305 4 04.02-1.04.01.01.002 

1895  25/11/2019 CONTRIBUTO ALLA SCUOLA PRIMARIA PER ACQUISTO COMPUTER PORTATILE 1.000,00 104205 6 04.02-1.04.01.01.002 

1893  25/11/2019 CONTRIBUTO ALLA SCUOLA PRIMARIA PER MATERIALE DI CONSUMO  SUSSIDI DIDATTICI E ALTRO 2.500,00 104205 1 04.02-1.04.01.01.002 

1896  25/11/2019 CONTRIBUTO ALLA SCUOLA PRIMARIA PER PROGETTI EDUCATIVI 2019 2020 ACCONTO PARI AL 70 PER CENTO 2.135,00 104205 2 04.02-1.04.01.01.002 

1302  08/08/2019 CONTRIBUTO ANNUALE ALLASSOCIAZIONE AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO ANNO 2019 COME DA CONVENZIONE 1.500,00 109305 3 11.01-1.04.04.01.001 

58  18/01/2019 CONTRIBUTO COMPARTECIPAZIONE SPESA STRADE VICINALI 2018 2.000,00 208107 2 10.05-2.03.03.03.999 

71  21/01/2019 CONTRIBUTO ORDINARIO 2018 600 106205 1 06.01-1.04.02.05.999 

72  21/01/2019 CONTRIBUTO ORDINARIO 2018 700 106205 1 06.01-1.04.02.05.999 

73  21/01/2019 CONTRIBUTO ORDINARIO 2018 1.500,00 110405 1 12.08-1.04.02.05.999 

79  21/01/2019 CONTRIBUTO ORDINARIO 2018 250 105205 1 05.02-1.04.02.05.999 

74  21/01/2019 CONTRIBUTO ORDINARIO 2018 COMBATTENTI 200 110405 1 12.08-1.04.02.05.999 

77  21/01/2019 CONTRIBUTO ORDINARIO 2018 FANFARA ASOLA 450 110405 1 12.08-1.04.02.05.999 

75  21/01/2019 CONTRIBUTO ORDINARIO BERSAGLIERI MANARA 200 110405 1 12.08-1.04.02.05.999 

78  21/01/2019 CONTRIBUTO ORDINARIO FANTI 2018 200 110405 1 12.08-1.04.02.05.999 

76  21/01/2019 CONTRIBUTO ORDINARIO OMINA 2018 200 110405 1 12.08-1.04.02.05.999 

2256  18/12/2019 CONTRIBUTO PER BAMBINI FESTA SANTA LUCIA ASILO 200 104105 7 04.01-1.04.04.01.001 

64  21/01/2019 CONTRIBUTO PER COLLABORAZIONE INIZIATIVE NATALIZIE 2018 500 110405 7 12.03-1.04.02.02.999 

517  06/05/2019 CONTRIBUTO PER COMMEDIA DIALETTALE DEL 30 APRILE LA CASA DE LE VEDOVE 400 105205 1 05.02-1.04.02.05.999 

1894  25/11/2019 CONTRIBUTO PER MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICE COMPUTER E ALTRO 1.500,00 104205 3 04.02-1.04.01.01.002 

450  16/04/2019 CONTRIBUTO PER PARTECIPAZIONE AI GIOCHI MATEMATICI 2019 500 104305 4 04.02-1.04.01.01.002 

970  21/06/2019 CONTRIBUTO PER PROGETTO BIBLIOTECHIAMO GIOVEDI DI MAGGIO MANIFESTAZIONI DI PRIMAVERA 190 105205 1 05.02-1.04.02.05.999 

1549  18/09/2019 CONTRIBUTO PER PROSEGUIMENTI PROGETTO VITA INDIPENDENTE 2019 AGOSTO FATTURA 975 GABBIANO 898,04 110405 10 12.02-1.04.02.02.999 

1159  25/07/2019 CONTRIBUTO PER PROSEGUIMENTI PROGETTO VITA INDIPENDENTE 2019 fatture del gabbiano mesi di aprile maggio e giugno 2.112,47 110405 10 12.02-1.04.02.02.999 

1321  27/08/2019 CONTRIBUTO PER PROSEGUIMENTI PROGETTO VITA INDIPENDENTE 2019 luglio saldo fattura cooperativa Il Gabbiano 867 E del 31 luglio 645,04 110405 10 12.02-1.04.02.02.999 

2238  17/12/2019 CONTRIBUTO PER PROSEGUIMENTI PROGETTO VITA INDIPENDENTE 2019SETTEMBRE FATTURA 1141 E  E OTTOBRE FATTURA 1286 E 1.445,61 110405 10 12.02-1.04.02.02.999 

516  06/05/2019 CONTRIBUTO PER SPETTACOLO TEATRALE DEL 30 MARZO ESSERE O APPARIRE QUESTO E IL DILEMMA 500 105205 1 05.02-1.04.02.05.999 

515  06/05/2019 CONTRIBUTO PER SPETTACOLO TEATRALE DUE DONNE DI PROVINCIA DEL 9 MARZO 500 105205 1 05.02-1.04.02.05.999 

2247  18/12/2019 CONTRIBUTO REGIONALE INCLUSIONE SCOLASTICA SALDO A S 2017 2018 1.000,00 104405 4 04.07-1.04.02.05.999 

18  15/01/2019 CONTRIBUTO REGIONALE SUPERAMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE 5.751,99 210407 2 12.02-2.03.02.01.001 

1345  30/08/2019 CONTRIBUTO SISTEMA INTEGRATO DI EDUCAZIONE E ISTRUIONI ZERO SEI ANNI FINANZIAMENTO  A PARZIALE COPERTURA DEI COSTI DI GESTIONE E AMPLIAMENTO DELLA RETE DEI SERVIZI  TRA ZERO E SEI ANNI PER ABBATTIMENTO DELLE RETTE10.350,19 104105 5 04.01-1.04.04.01.001 

1550  19/09/2019 CONTRIBUTO SOCIO ASSISTENZIALE A SOSTEGNO UTENTE IN DIFFICOLTA utente 31 del registro 2019 1.000,00 110405 7 12.03-1.04.02.02.999 



57  18/01/2019 CONTRIBUTO SPESE DI TINTEGGIATURA FACCIATA 500 209107 3 08.01-2.03.02.01.001 

382  25/03/2019 CONTRIBUTO STRAORDINARIO A PAGAMENTO META COSTO SERVIZIO SCUOLABUS DA SETTEMBRE 2018 A DICEMBRE 2018 105 110405 7 12.03-1.04.02.02.999 

383  25/03/2019 CONTRIBUTO STRAORDINARIO A PAGAMENTO META COSTO SERVIZIO SCUOLABUS GENNAIO 2019 30 110405 7 12.03-1.04.02.02.999 

2248  18/12/2019 CONTRIBUTO TRASPORTO SCOLASTICO ACCONTO  E SALDO A S  2018 2019 2.000,00 104405 4 04.07-1.04.02.05.999 

115  24/01/2019 EROGAZIONE CONTRIBUTO SOCIO ASSISTENZIALE UTENTE 45 A SOSTEGNO RETTA SCUOLA DA SETTEMBRE A DICEMBRE 692 110405 7 12.03-1.04.02.02.999 

2244  17/12/2019 IMPEGNO PER BUONI NON AUTOSUFFICIENTI 1.207,56 110405 9 12.05-1.04.02.02.999 

2245  17/12/2019 IMPEGNO PER BUONI NON AUTOSUFFICIENTI 1.207,50 110405 9 12.05-1.04.02.02.999 

2246  17/12/2019 IMPEGNO PER BUONI NON AUTOSUFFICIENTI 1.207,50 110405 9 12.05-1.04.02.02.999 

258  21/02/2019 IMPENGNO DI SPESA 2017 PER CONTRIBUTO MANUTENZIONE PARCO MELLA MORTA 325 109605 2 09.02-1.04.02.05.999 

1892  25/11/2019 INTEGRAZIONE RETTE SCUOLA INFANZIA DAL MESE DI SETTEMBRE E FINO AL MESE DI DICEMBRE 21.408,00 104105 1 04.01-1.04.02.05.999 

1565  30/09/2019 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI SOLIDARIETA 2018 A PAGAMENTO AFFITTO 2013 680,85 110405 8 12.05-1.04.02.05.999 

1558  30/09/2019 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI SOLIDARIETA 2018 A PAGAMENTO AFFITTO 2014 ALLOGGIO COMUNALE 902,08 110405 8 12.05-1.04.02.05.999 

1561  30/09/2019 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI SOLIDARIETA 2018 A PAGAMENTO AFFITTO ALLOGGIO COMUNALE 2017 119,08 110405 8 12.05-1.04.02.05.999 

1562  30/09/2019 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI SOLIDARIETA 2018 A PAGAMENTO AFFITTO ALLOGGIO COMUNALE 2018 1.027,56 110405 8 12.05-1.04.02.05.999 

1566  30/09/2019 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI SOLIDARIETA 2018 A PAGAMENTO PARZIALE AFFITTO 2014 201,91 110405 8 12.05-1.04.02.05.999 

1564  30/09/2019 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI SOLIDARIETA 2018 A PAGAMENTO PARZIALE AFFITTO ALLOGGIO 2015 599,02 110405 8 12.05-1.04.02.05.999 

1560  30/09/2019 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI SOLIDARIETA 2018 A PAGAMENTO PARZIALE AFFITTO ALLOGGIO 2018 1.198,02 110405 8 12.05-1.04.02.05.999 

1559  30/09/2019 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI SOLIDARIETA 2018 A PAGAMENTO SPESE CONDOMINIALI 358,99 110405 8 12.05-1.04.02.05.999 

1563  30/09/2019 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI SOLIDARIETA 2018 A PAGAMENTO SPESE CONDOMINIALI 492,76 110405 8 12.05-1.04.02.05.999 

1567  30/09/2019 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DI SOLIDARIETA 2018 A PAGAMENTO SPESE CONDOMINIALI 819,73 110405 8 12.05-1.04.02.05.999 

1902  27/11/2019 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO  PER TINTEGGIATURA ESTERNA 240 209107 3 08.01-2.03.02.01.001 

1488  11/09/2019 QUOTA ASSOCIATIVA 2019 ANPCI ASSOCIAZIONE NAZIONALE PICCOLI COMUNI ITALIA 163 101105 1 01.01-1.04.03.99.999 

70  21/01/2019 QUOTA ONERI DI CULTO 2018 1.000,00 210407 1 05.01-2.03.04.01.001 

1931  05/12/2019 QUOTA VOUCHER SOCIALE MINORI DIABILI UTENTE 39 82 110403 4 12.02-1.03.02.15.008NO

1301  08/08/2019 SALDO QUOTA ASSOCIATIVA SISTEMA BBC 2019 2.930,00 105105 1 05.02-1.04.01.02.003 

2251  18/12/2019 STANZIAMENTO CONTRIBUTI AI GRUPPI SPORTIVI 2019 CACCIA 400 106205 1 06.01-1.04.02.05.999 

2250  18/12/2019 STANZIAMENTO CONTRIBUTI AI GRUPPI SPORTIVI 2019 CALCIO 9.000,00 106205 1 06.01-1.04.02.05.999 

2261  18/12/2019 STANZIAMENTO CONTRIBUTI AI GRUPPI SPORTIVI 2019 KARATE 700 106205 1 06.01-1.04.02.05.999 

2249  18/12/2019 STANZIAMENTO CONTRIBUTI AI GRUPPI SPORTIVI 2019 PALLAVOLO 4.000,00 106205 1 06.01-1.04.02.05.999 

2252  18/12/2019 STANZIAMENTO CONTRIBUTI AI GRUPPI SPORTIVI 2019 TENNIS 2.000,00 106205 1 06.01-1.04.02.05.999 

2257  18/12/2019 STANZIAMENTO CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI OPERANTI IN CAMPO SOCIALE  ASSOCIAZIONE MAGNOLIA 250 110405 1 12.08-1.04.02.05.999 

2258  18/12/2019 STANZIAMENTO CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI OPERANTI IN CAMPO SOCIALE ALPINI 300 110405 1 12.08-1.04.02.05.999 

2253  18/12/2019 STANZIAMENTO CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI OPERANTI IN CAMPO SOCIALE AVIS 500 110405 1 12.08-1.04.02.05.999 

2254  18/12/2019 STANZIAMENTO CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI OPERANTI IN CAMPO SOCIALE CARITAS 3.000,00 110405 1 12.08-1.04.02.05.999 

2259  18/12/2019 STANZIAMENTO CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI OPERANTI IN CAMPO SOCIALE PRANZO SOCIALE 300 110405 1 12.08-1.04.02.05.999 

2255  18/12/2019 STANZIAMENTO CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI OPERANTI IN CAMPO SOCIALE TOMBOLATA 1.000,00 110405 1 12.08-1.04.02.05.999 

95  22/01/2019 VOUCHER GREST ESTIVO E QUOTA FAMIGLIA 442 110403 4 12.02-1.03.02.15.008NO

142 RA 06/02/2019 VOUCHER PER PROGETTO DOPO DI NOI UTENTE N 34 MESI DI NOVEMBRE E DICEMBRE 850,5 110405 9 12.05-1.04.02.02.999NO


